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Zimmerpreise  

 

Zimmer 

. 

Hauptsaison 

1. Mai – 30. September 

Nebensaison 

1. Oktober – 30. April 

Einzelzimmer ab 85,00 € ab 76,00 € 

Doppelzimmer 

im Schloss 
ab 130,00 € ab 120,00 € 

Doppelzimmer 

im Gästehaus 
ab 120,00 € ab 115,00 € 

Suite 

(Schlosszimmer) 
ab 155,00 € ab 141,00 € 

Appartement Classic 

im Marstall 
ab 145,00 € ab 135,00 € 

Appartement Comfort 

im Marstall 
ab 155,00 € ab 145,00 € 

 

 

  

 

 Alle genannten Preise sind pro Zimmer/Nacht und beinhalten ein reichhaltiges Frühstück und die 

gesetzliche Mehrwertsteuer. 

 

 Alle Zimmer sind mit TV, Radio, Direktwahltelefon, Schreibtisch, Föhn sowie Bad/Dusche und WC 

ausgestattet. 

 

 Das Zimmer steht Ihnen am Anreisetag ab 15:00 Uhr  und am Abreisetag  bis 10:00 Uhr zur 

Verfügung. 

 

 Für ein Zustellbett im Zimmer berechnen wir 15,00 € pro Nacht und für ein Babybett fallen einmalig 

Kosten von 10,00 € an.   
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 Das Frühstück für Kinder 

unter 7 Jahren ist kostenfrei, Kinder von 7-12 Jahren erhalten 50% Ermäßigung.  

 

 Pro Hund berechnen wir 10,00 € pro Nacht (ohne Futter). In Einzelfällen müssen wir 30,00 € für die 

Endreinigung berechnen. Hunde sind in unseren Restaurants  nicht erlaubt. 

 

 Wir akzeptieren die EC Karte und folgende Kreditkarten: VISA CARD, MASTER CARD & AMERICAN 

EXPRESS.    

    

     Stand: Januar 2018 

Änderungen vorbehalten 


